el 30 de noviembre de 2023. 
En la baja documental se consignan las series y/o tipos 
documentales producidas por las unidades administrativas 
correspondientes, con periodo documental de 1974 (mil 
novecientos setenta y cuatro) a 2022 (dos mil veintidós), 
conformado por 924,763 (novecientos veinticuatro mil 
setecientos sesenta y tres) expedientes en 76 (setenta y 
seis) cajas grandes y 28,539 (veintiocho mil quinientos 
treinta y nueve) cajas AA-40; además de 333 (trescientos 
treinta y tres) libros empastados, 2,182 (dos mil ciento 
ochenta y dos) carpetas lefort y 212 (doscientos doce) 
sellos oficiales; tal y como se advierte en el link 
siguiente: 
https://www.zapopan.gob.mx/wpcontent/uploads/2024/ 
11/Dictamen 23-2024 Depuracion Archivo.pdf 

La logística de preparación, recolección y destrucción 
estuvo a cargo de la empresa ECOLE Ecología